铝材采购合同
需方(甲方)：
供方(乙方)：
依照《中华人民共和国合同法》及有关实施条例。经双方协商签订本合同，共同信守：
一、产品名称、型号、数量、金额：
二、质量要求：按照国家标准要求。
三、交货地点方式及费用负担：汽运至龙口环海石化有限责任公司施工现场，运费由供方承担。
四、验收标准方法：按第二条验收。
五、结算方法及期限：货到现场验收合格无质量问题，供方开具全额发票后需方支付全额货款。
六、违约责任：由于供方质量和工期不能达到需方要求，由供方承担一切责任。
七、交货时间：2014年12月31日前。
八、解决合同纠纷的方式：本合同发生的争执，由当事人协商解决。协商不成的由合同签订地人民法院裁决。
九、其他约定事项：根据供方提供的数据，需方现场验收合同交货。供方延迟交货按合同总金额每日向需方支付3‰的违约金。本合同一式两份，双方各执一份，本合同自双方签字盖章起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日